КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ
ТБИЛИССКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИИ ТБИЛИССКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТБИЛИССКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
23 октября 2015 года

№ 117

ст. Тбилисская
	О внесении изменений в решение Совета Тбилисского
сельского поселения Тбилисского района
от 28 ноября 2012 года № 813 «О земельном налоге
на территории Тбилисского сельского поселения
Тбилисского района»

Руководствуясь статьей 26 устава Тбилисского сельского поселения Тбилисского района, Совет Тбилисского сельского поселения Тбилисского района решил:
1. Внести изменения в решение Совета Тбилисского сельского поселения Тбилисского района от 28 ноября 2012 года № 813 «О земельном налоге на территории Тбилисского сельского поселения Тбилисского района», изложив подпункты 3.4 и 3.5 пункта 2 в следующей редакции:

	3.4

	Земли под объектами автомобильного транспорта
	1,5

	3.5

	Земли под объектами связи, радиовещания, телевидения, информатики
	1,5

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Прикубанские огни».
3. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2016 года, но не ранее, чем по истечении одного месяца со дня его официального опубликования.
Исполняющий обязанности главы
Тбилисского сельского поселения
Тбилисского района

П.В. Симонов
Председатель
Совета Тбилисского сельского поселения
Тбилисского района
В.В. Соломахин